BANDO 6 PK 1670 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK16
70 1 ₺ 220,00 %20 ₺ 220,00

BMS 428 GERGİ RULMANI - FİAT DOBLO
FIORINO MULTİJET euroO 5 MOTOR BMS 428
10*65*26 PLASTİK (PLASTIC)

BMS 428 1 ₺ 215,00 %20 ₺ 215,00

TOPLAM 4 ₺ 635,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 635,00

%20 KDV ₺ 127,00

GENEL TOPLAM ₺ 762,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr